問い合わせ先

未来創造課 社会教育・文化活動係 担当 須見、坪内

TEL：0779-88-1115 FAX：0779-88-1119

e-mail：mirai＠city.katsuyama.lg.jp

資料№２

令和６年１０月２日

報道各位

勝山市 未来創造課

【市制施行７０周年記念事業】

かつやまＷａｋｕＷａｋｕ文化フェスタの開催について

みだしの件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１．イベント概要

第 1弾 日時 令和６年１１月２日（土） １０：００～１７：００

令和６年１１月３日（日） ９：３０～１６：００

会場 勝山市体育館「ジオアリーナ」

内容 表彰式（別添資料参照）、式典、講演会、各種展示、体験ブース

飲食物販など

第２弾 日時 令和６年１１月９日（土）、１０日（日） １３：００～１６：００

会場 市民会館ホール

内容 第６０回勝山市民総合文化祭 芸能発表会

２．その他 詳細は別添チラシのとおり

別添資料

１.令和６年度勝山市表彰式

（１）日 時 令和６年１１月３日（日）１０：３０～

（２）会 場 勝山市体育館ジオアリーナ

（３）概 要 市政をはじめ各分野での功労者の方々のご尽力とご功績を讃えるため、

令和６年度の勝山市表彰式を開催いたします。

今年度は勝山市市制施行７０周年を記念した特別表彰も行います。

当日は、同会場でかつやまＷａｋｕＷａｋｕ文化フェスタも開催して

おります。

（４）問合せ 総務課 人事職員係 担当 壺内

ＴＥＬ：０７７９－８８－１１１３

ＦＡＸ：０７７９－８８－１１１９

e-mail：syokuin＠city.katsuyama.lg.jp